
                                     Zarządzenie nr OR-I.0050.00401.0211

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie rozłożenia   na raty  zaległości czynszowych najemcy z tytułu najmu 
                 lokalu mieszkalnego 
 

Na podstawie § 7 ust.1 lit. c w związku z § 3 ust.1 Uchwały Nr XLIV/452/10 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia  25 maja 2010 r. w sprawie : określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 

odraczania  lub  rozkładania  na  raty  spłaty  należności  pieniężnych  przypadających   Miastu  Wodzisław 

Śląski  lub jego jednostkom podległym,  mających  charakter  cywilnoprawny,  oraz określenia  warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie  pomoc publiczną, a 

także wskazania organów i osób uprawnionych  do udzielania tych ulg. 2. Postanowienia o stosowaniu z 

urzędu  ulgi  umarzania  nalezności  pieniężnych  przypadających   Miastu   Wodzisław   Śląski   lub  jego 

jednostkom   podległym,  mających  charakter  cywilnoprawny,  w  przypadku  wystąpienia  okoliczności 

wymienionych w art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

zarządzam , co następuje

§ 1

Rozkładam na 4 raty wierzytelność  Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej w Wodzisławiu 

Śląskim  z  tytułu  nieuregulowanych  należności  czynszowych  osobie  fizycznej  na  kwotę  13.937,19  zł 

i odsetki 2.454,27 zł zgodnie z zapisami księgowymi na dzień 20.09.2011 r.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


